
UCHWAŁA NR XLI/439/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 
powiatowych na terenie gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Opoczno przy drodze powiatowej: 
1) Nr 3103E w miejscowości Kraśnica I/Zlewnia (jednostronny); 
2) Nr 3115E w miejscowości Stużno-Kolonia/posesja 34 (dwustronny). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A6B2E1-45DA-4319-B8A9-77A74E4EA2FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


